
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

D E T E R M I N A  
 

SETTORE AMMINISTRATIVO 
 
 

  
 
 

N.  1056  DEL  26 OTTOBRE 2018   
 
 
 
 
 

O G G E T T O  
 
OGGETTO: Acquisto n. 20 rotoli scontrini eliminacode. 

   Codice C.I.G.: Z42257EBC9.                           . 
                     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



PREMESSO 
 

Sulla base dell'istruttoria espletata dalla U.O. Economico Finanziaria confermata dal Responsabile, 
sulla relativa proposta nella quale si rappresenta: 

 
- che l’Agenzia è dotata di sportelli per il ricevimento del pubblico con il relativo accesso 

tramite scontrini eliminacode; 
- che è pervenuta all’economo richiesta  di acquisto di n. 20 rotoli di scontrini eliminacode; 
che è stata individuata la ditta NETCOM SRL che offre, per la fornitura di n. 20 rotoli di 

scontrini eliminacode, il prezzo per unità di € 3,00 oltre IVA trasporto incluso, per un 
totale di € 73,20.                     

 
___________________________________________________________________________________ 

 
ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 
Il sottoscritto Responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 6 della Legge 241/90, attesta la 
regolarità e la correttezza del presente procedimento e che, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/90, 
non sussistono, in merito al relativo procedimento elementi, situazioni e circostanze per conflitto di 
interessi tali da giustificare e necessitare l’astensione dal procedimento. 
  
Foggia, li 24/10/2018                                F.to        Il Responsabile 
                 del procedimento amministrativo di Economato  
                               Rag. Alessandro Carrozzino 
 
 
 

 

 

TANTO PREMESSO 
 
 

 Visto il D. Lgs n. 165/2001. 

 Vista la delibera n. 214/07 con cui è stato approvato il nuovo R.O. 

 Viste le delibere n. 244/2005 e n.13/2009. 

 Visto il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario in corso. 

 Vista la disponibilità esistente sui capitoli previsti in bilancio e attribuiti per la gestione 
del servizio, come da impegno di spesa. 

 Visto lo Statuto dell’Ente. 

 Vista la regolarità tecnica e amministrativa.    
 

 
 

DETERMINA 
 
 
 

- l’acquisto, per le motivazioni elencate in premessa, di n. 20 rotoli di scontrini eliminacode al 
prezzo di € 73,20 compreso di IVA e trasporto; 

- l’impegno della somma di € 73,20 al Tit. 1 Cat.04 Cap.02 Art.17 esigibile nell’esercizio 
finanziario in corso in cui trova capienza; 



- l’autorizzazione del pagamento sin d’ora alla ditta “NETCOM SRL” a presentazione della 
relativa fattura; 

-  di registrare il presente provvedimento nell’apposito registro delle Determine. 

 
 

Il Dirigente Amministrativo 
Dott.ssa Adele Marina Lombardi 

   F.TO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RELATA DI PUBBLICAZIONE 
 

 
 
La determina n.  1056  del  26 OTTOBRE 2018   

Acquisto n. 20 rotoli scontrini eliminacode. 
 

è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line con il n._________dal __________al_________  

con/senza opposizione. 

Il Responsabile dell’Albo Pretorio on line 
(Mario Forcella) 

 
 
 
 

IL DIRETTORE 
(Ing. Vincenzo De Devitiis) 


